苏州市工程造价管理处文件

苏工价〔2010〕10号
★

关于印发《基坑扩大头锚索补充定额》（试行）的通知
各建设、设计、施工、中介咨询机构，市各有关单位：

现将《基坑扩大头锚索补充定额》（试行）印发给你们，与2004年计价表配套使用。

本文下发后，已结算工程不再调整；在本补充定额执行过程中如遇省对该定额有补充的，则按省定额执行。

附件：基坑扩大头锚索补充定额。

　　                          苏州市工程造价管理处

     　　　　                    2010年5月6日
抄报：省建设工程造价管理总站，市住房和城乡建设局。
基坑扩大头锚索补充定额

1、成孔、注浆
单位：100m
	定额编号
	苏补2-2

	项目
	单位
	单价
	成孔、注浆φ150mm

	数量
	合价

	综合单价
	元
	4989.63

	其中
	人工费
	元
	1015.44

	材料费
	元
	1802.76

	机械费
	元
	1596.75

	管理费
	元
	365.71

	利润
	元
	208.98

	三类工
	工日
	24.00
	42.31
	1015.44

	材料
	301026
	水泥42.5级
	kg
	0.33
	3794.00
	1252.02

	401035
	周转木材
	m3
	1249.00
	0.01
	12.49

	513289
	钻头套管（用于锚喷）
	只
	114.00
	0.25
	28.50

	401035
	增强塑料水管φ25mm
	m
	2.85
	153.00
	436.05

	613206
	水
	m3
	2.80
	2.30
	6.44

	901096
	封口
	只
	3.80
	14.99
	56.96

	901167
	其他材料费
	元

	10.30

	机械
	002036
	锚杆钻孔机DHR80A
	台班
	1581.68
	0.51
	809.82

	006016
	灰浆拌和机 200L
	台班
	51.43
	3.51
	180.73

	006039
	灰浆输送泵输送量3m3/h
	台班
	81.31
	3.51
	285.72

	008014
	电动多级离心泵出口直径150mm扬程180m
	台班
	555.09
	0.51
	284.21

	008023
	泥浆泵φ50mm
	台班
	70.85
	0.51
	36.28

2、扩大头成孔 水扩、浆扩、注浆
单位：m
	定额编号
	苏补2-3

	项目
	单位
	单价
	扩大头成孔 水扩、浆扩、注浆φ800mm

	数量
	合价

	综合单价
	元
	1268.81

	其中
	人工费
	元
	101.28

	材料费
	元
	383.02

	机械费
	元
	624.78

	管理费
	元
	101.65

	利润
	元
	58.08

	三类工
	工日
	24.00
	4.22
	101.28

	材料
	301026
	水泥42.5级
	kg
	0.33
	1080.00
	356.40

	513279
	注浆管摊销
	kg
	3.33
	2.60
	8.66

	401035
	增强塑料水管φ25mm
	m
	2.85
	1.60
	4.56

	613206
	水
	m3
	2.80
	0.50
	1.40

	901167
	其他材料费
	元

	12.00

	机械
	002036
	锚杆钻孔机DHR80A
	台班
	1581.68
	0.28
	446.03

	006016
	灰浆拌和机 200L
	台班
	51.43
	0.98
	50.40

	006039
	灰浆输送泵输送量3m3/h
	台班
	81.31
	0.98
	79.68

	011001
	高压注浆泵 GZB-40B型
	台班
	172.55
	0.28
	48.66

3、钢绞线束制作、安放
计量单位：t

	定额编号
	苏补4-1
	苏补4-2

	项目
	单位
	单价
	钢绞线束制作、安放

	制作、安放
钢绞线束
	锚具

	10孔

	数量
	合价
	数量
	合价

	综合单价
	元
	6744.07
	1552.53

	其中
	人工费
	元
	673.40
	86.58

	材料费
	元
	5573.02
	1263.97

	机械费
	元
	181.38
	124.05

	管理费
	元
	213.69
	52.66

	利润
	元
	102.57
	25.28

	二类工
	工日
	26.00
	25.90
	673.40
	3.33
	86.58

	502047
	钢丝绳
	kg
	5.32
	18.00
	95.76

	502101
	有粘结钢绞线
	t
	4794.00
	1.05
	5033.70

	509006
	电焊条结422
	kg
	3.60
	5.59
	20.12
	0.63
	2.27

	510053
	钢插销摊销
	个
	15.00
	6.00
	90.00

	510127
	镀锌铁丝 22#
	kg
	3.90
	1.10
	4.29
	0.09
	0.35

	605283
	塑料卡
	只
	0.20
	98.00
	19.60

	605353
	增强塑料水φ25mm
	m
	2.85
	23.00
	65.55

	502093
	螺旋筋
	只
	38.00

	3.24
	123.12

	511237
	挤压锚
	孔
	15.20

	10.30
	156.56

	208015
	砂轮片φ110mm
	片
	11.60

	3.78
	43.85

	511415
	锚垫板
	只
	38.00

	3.24
	123.12

	511416
	锚具
	孔
	26.60

	10.30
	273.98

	605282
	锚固铰链夹
	套
	88.00

	5.00
	440.00

	605294
	塑料穴模
	套
	3.80

	10.50
	39.90

	901123
	挤压模摊销费
	孔
	3.80

	10.00
	38.00

	901167
	其他材料费
	元

	244.00

	22.82

	机械
	013096
	交流电焊机30KVA
	台班
	111.25
	1.58
	175.78
	0.179
	19.91

	007009
	预应力钢筋拉伸机120t
	台班
	65.74

	0.31
	20.05

	008036
	高压油泵压力50MPA/cm3
	台班
	144.82

	0.45
	64.44

	013089
	砂轮切割机φ400mm
	台班
	21.28

	0.28
	5.98

	015005
	液压挤压机500KN
	台班
	44.00

	0.14
	6.20

	015009
	手提砂轮机φ150mm
	台班
	12.00

	0.43
	5.16

	015013
	其他机械费
	元

	5.60

	2.30